柘城县市政设施中心柘城县第三自来水厂

（凤溪湖水厂）第一期建设工程项目第二标

段(包)中标候选人公示

中轩项目管理有限公司受柘城县市政设施中心的委托，就柘城县

市政设施中心柘城县第三自来水厂（凤溪湖水厂）第一期建设工程项

目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，

现就本项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：柘城县市政设施中心柘城县第三自来水厂（凤溪

湖水厂）第一期建设工程项目

2、项目编号：柘财采招-2025-24

招标编号：柘招字【2025】13 号

3、项目代码：2502-411424-04-01-063896

4、资金来源：政府专项债券资金和地方政府配套资金

5、招标控制价：4293.363400 万元；

第一标段：42508548.52 元，（其中：分部分项工程费为

35776769.37 元；措施费为 1348823.47 元（不含安全文明施工措施

费）；安全文明施工措施费为 884859.2 元；暂列金额为 0 元；专业

工程暂估价为 150000 元；规费为 838216.33 元；税金为 3509880.15

元；）

第二标段：施工决算价的 1.0%。

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 08 月 19 日在《全国公共资源交易平

台（河南省·商丘市)》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省政府采购网》、《商丘市政府采购网》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2025 年 09 月 09 日

2、评标地点：柘城县公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序

号

中标候选人名称

投标报价

（%）

总监理工程师 质量 服务期限

1 中豫建设工程咨询有限公司

施工决算价

的 0.988(%)

吉鸿丽

符合现行国家、省、

市规范和标准

同施工周期及缺陷

责任期

2 中基建安工程管理有限公司

施工决算价

的 0.99(%)

任炜剑

符合现行国家、省、

市规范和标准

同施工周期及缺陷

责任期

3 中科三正建设集团有限公司

施工决算价

的 0.992(%)

赖启蒙

符合现行国家、省、

市规范和标准

同施工周期及缺陷

责任期

4 旭建工程咨询有限公司

施工决算价

的 0.989(%)

赵朋

符合现行国家、省、

市规范和标准

同施工周期及缺陷

责任期

5 河南华盛工程管理有限公司

施工决算价

的 0.969(%)

宋扬

符合现行国家、省、

市规范和标准

同施工周期及缺陷

责任期

6 河南卓丰工程管理有限公司

施工决算价

的 0.975(%)

利东旭

符合现行国家、省、

市规范和标准

同施工周期及缺陷

责任期

7

河南良智行工程管理咨询有

限公司

施工决算价

的 0.981(%)

罗薇

符合现行国家、省、

市规范和标准

同施工周期及缺陷

责任期

8 鑫东辰工程咨询有限公司

施工决算价

的 0.966(%)

陈文广

符合现行国家、省、

市规范和标准

同施工周期及缺陷

责任期

9

中新华都国际工程咨询有限

公司

施工决算价

的 0.971(%)

李延笋

符合现行国家、省、

市规范和标准

同施工周期及缺陷

责任期

10 河南丰秋小草咨询有限公司

施工决算价

的 0.973(%)

李管

符合现行国家、省、

市规范和标准

同施工周期及缺陷

责任期

11 河南建硕工程咨询有限公司

施工决算价

的 0.998(%)

陈航

符合现行国家、省、

市规范和标准

同施工周期及缺陷

责任期

12 河南环昂工程咨询有限公司

施工决算价

的 0.963(%)

崔振友

符合现行国家、省、

市规范和标准

同施工周期及缺陷

责任期

13 河南卓建工程管理有限公司

施工决算价

的 0.98(%)

闫华俊

符合现行国家、省、

市规范和标准

同施工周期及缺陷

责任期

14

河南宏业建设管理股份有限

公司

施工决算价

的 0.984(%)

张胜永

符合现行国家、省、

市规范和标准

同施工周期及缺陷

责任期

15 河南庆耀工程管理有限公司

施工决算价

的 0.98(%)

娄书芬

符合现行国家、省、

市规范和标准

同施工周期及缺陷

责任期

16 河南四铭工程管理有限公司

施工决算价

的 0.95(%)

李广冬

符合现行国家、省、

市规范和标准

同施工周期及缺陷

责任期

17 清鸿工程咨询有限公司

施工决算价

的 0.97(%)

关永非

符合现行国家、省、

市规范和标准

同施工周期及缺陷

责任期

18 晟华建设咨询有限公司

施工决算价

的 0.98(%)

董好敏

符合现行国家、省、

市规范和标准

同施工周期及缺陷

责任期

19

河南省城投项目管理有限公

司

施工决算价

的 0.96(%)

马军慧

符合现行国家、省、

市规范和标准

同施工周期及缺陷

责任期

20 豫通工程管理有限公司 施工决算价 张永福 符合现行国家、省、 同施工周期及缺陷

的 0.973(%) 市规范和标准 责任期

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 人员类别 姓名 职务

职业资格证书或职称证

书名称

证书编号

中豫建设工程咨询有限公司 管理人员 吉鸿丽 总监理工程师 监理工程师注册证书 41006070

中基建安工程管理有限公司 管理人员 任炜剑 总监理工程师 监理工程师注册证书 41018555

中科三正建设集团有限公司 管理人员 赖启蒙 总监理工程师 监理工程师注册证书 51007380

旭建工程咨询有限公司 管理人员 赵朋 总监理工程师 监理工程师注册证书 00553729

河南华盛工程管理有限公司 管理人员 宋扬 总监理工程师 监理工程师注册证书 41009980

河南卓丰工程管理有限公司 管理人员 利东旭 总监理工程师 监理工程师注册证书 41009726

河南良智行工程管理咨询有限

公司

管理人员 罗薇 总监理工程师 监理工程师注册证书 44010808

鑫东辰工程咨询有限公司 管理人员 陈文广 总监理工程师 监理工程师注册证书 41013696

中新华都国际工程咨询有限公

司

管理人员 李延笋 总监理工程师 监理工程师注册证书 41002827

河南丰秋小草咨询有限公司 管理人员 李管 总监理工程师 监理工程师注册证书 00587240

河南建硕工程咨询有限公司 管理人员 陈航 总监理工程师 监理工程师注册证书 00469666

河南环昂工程咨询有限公司 管理人员 崔振友 总监理工程师 监理工程师注册证书 41007705

河南卓建工程管理有限公司 管理人员 闫华俊 总监理工程师 监理工程师注册证书 41014558

河南宏业建设管理股份有限公

司

管理人员 张胜永 总监理工程师 监理工程师注册证书 00441939

河南庆耀工程管理有限公司 管理人员 娄书芬 总监理工程师 监理工程师注册证书 00631883

河南四铭工程管理有限公司 管理人员 李广冬 总监理工程师 监理工程师注册证书 41011118

清鸿工程咨询有限公司 管理人员 关永非 总监理工程师 监理工程师注册证书 41011556

晟华建设咨询有限公司 管理人员 董好敏 总监理工程师 监理工程师注册证书 41007815

河南省城投项目管理有限公司 管理人员 马军慧 总监理工程师 监理工程师注册证书 00485789

豫通工程管理有限公司 管理人员 张永福 总监理工程师 监理工程师注册证书 41008229

3、中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位名称 合同签订时间 合同金额（元）

中豫建设工程咨

询有限公司

宁陵县乡镇基础设施提升（一期）项

目

宁陵县国有资

产事务中心
2023.12.5

按照财政部门评

审后工程结算价

的 0.79%。

邱县老城区排水管道设施提升改造

项目-监理（二次）

邱县住房和城

乡建设局
2024.12.16 569500 元

梁子湖流域汪家湖退垸还湖区水生

态修复工程（一期）EPC 总承包监理

项目

鄂州市梁子湖

区涂家垴镇人

民政府
2023.7.25 520000 元

大兴区西红门镇1号地土地一级开发

项目欣业巷(宏康东路-宏福东路)街

坊路道路及管线工程

北京欣业城镇

建设投资管理

有限公司

2024.1.24 490050 元

中基建安工程管

理有限公司

郏县污水及农村饮水安全工程购置

提升项目提升改造工程监理

郏县经开区园

区建设投资有

限公司

2022 年 12 月

29 日
431000.00 元

卢氏县瓦窑沟乡、狮子坪乡、汤河乡、

五里川镇流域水环境综合治理建设

项目（狮子坪乡）监理项目

卢氏县自来水

公司

2023年1月17

日

工程施工合同的

0.99%

渑池县绿色建材产业园同力水泥园

区供水工程工程监理项目

渑池县韶龙水

务有限责任公

司

2023 年 8 月 1

日
77000.00 元

郏县城市管理局郏县城区供水管网

建设二期工程项目施工及监理项目

第二标段

郏县城市管理

局

2025 年 4 月 3

日
566000.00 元

西峡县开发区污水处理厂及配套管

网建设项目（EPC）二标段

西峡县宛高投

绿润水务有限

公司

2025年1月19

日

以经审定的建安

工程及设备费的

2.08%

中科三正建设集

团有限公司

东升污水处理厂再生水工程监理

成都空港经开

建设发展集团

有限公司

2023 年 12

月 27 日

费率：1.6721%，

金额：65.1363

万元

绵阳市游仙区供水智能化及管网提

升工程项目(一期)

绵阳市游仙武

引水务有限公

司

2024 年 4 月 139.65 万元

长江二级支流渠江广安段河道综合

整治及智慧文旅项目

广安鼎力置业

有限公司

2024 年 11

月 5 日
143.13 万元

尚稷路(尚华路一西铜一级路)道路

管网、照明、交通、人行道及绿化工

程

西安经济技术

开发区公共项

目建设管理中

心(建设主体)

西安经发城市

更新建设投资

有限公司(代

建单位)

2024 年 1 月

18 日
457.28 万元

旭建工程咨询有

限公司

洛阳市孟津区住房和城乡建设局孟

津城区桂花大道西延建设工程、黄河

路（北区）贯通建设工程监理项目

洛阳市孟津区

住房和城乡建

设局

2023.8.28 1089800.00 元

2024 年示范区市政设施日常维护及

数字案件处置项目（三次）

开封市城乡一

体化示范区城

市管理局

2024.9.13 89760.00 元

2024 年度财政衔接乡村振兴基础设

施项目(第一批)

荥阳市农业农

村工作委员会
2024.4.15

施工合同价的

1.78%

伊川县 2022 年第二批补充耕地储

备项目

伊川县清川工

程实业有限公

司

2023.5.31
工程施工费的

1.5%

杞县祥宛路（经二路至政通路）及经

一路南延（林庄路至祥宛路）项目

杞县住房和城

乡建设局
2024.7.12 624000.00

河南华盛工程管

理有限公司

原阳县产业集聚区工业蒸汽管网二

期(二标段)工程

河南泰阳热力

有限公司
2024 年

经审计后施工结

算款的百分之零

点玫捌(小写:经

审计后施工结算

款的 0.98%)

鹤壁市殡仪馆自来水管网改造项目

监理
鹤壁市殡仪馆 2023 年 伍仟元整

济源市承留镇谷沱村、南杜村、李八

庄村污水管网

济源市承留镇

人民政府

2022 年 10

月

工程结算价额

1.42%

2023 年漯河市污水处理厂管道连接

提质改造工程（二期）项目五标段监

理

漯河市住房和

城乡建设局

2023 年 4 月

28 日
214500 元

河南卓丰工程管

理有限公司

鲁山县 2022 年大中型水库移民后期

扶持基金第一批及 2022 年小型水库

移民后期扶持基金项目

鲁山县移民工

作服务中心

2022年9月14

日
180900.00 元

鲁山县 2021 年跨省际大中型水库移

民后期扶持基金项目、2021 年

度中型水库移民后期扶持直补结余

资金项目、2021 年省级第二批地方

水库移民扶持基金项目、2021 年度移

民后期扶持结余资金项目

鲁山县移民工

作服务中心

2022年8月11

日
99600.00 元

义马市东区、新区污水处理建设项目

(石门社区、石佛社区、三十铺社区)

义马市城市管

理局

2022年9月26

日
292000.00 元

鲁山县 2021 年度移民后期扶持结余

资金第三批及 2022 年度跨省际大

中型水库

鲁山县移民工

作服务中心

2022 年 10 月

12 日
76800.00 元

河南良智行工程

管理咨询有限公

司

汝阳县城乡供排水一体化建设项目

一期监理

汝阳县龙泉水

务有限公司

2024 年 10 月

10 日
2551000.00 元

蒙城县县城公共供水管网漏损治理

工程(2023 年蒙城县城市供水管网及

老旧小区供水设施改造项目)监理

蒙城县城市管

理局

2024 年 1 月 2

日
49600.00 元

西华县娲城城区综合管网建设项目

一期

西华县城镇建

设投资有限公

司

2023 年 1 月 5

日
294500.00 元

项城市生物医药产业园区(一期)建

设项目

项城市国有资

产控股管理集

团有限公司

2024年3月13

日
439682 元

鑫东辰工程咨询

有限公司

获嘉县同盟污水处理厂配套管网改

造工程（二期）（三标）

获嘉县住房和

城乡建设局
2022.12.27 1943370.00 元

信阳市平桥区海绵城市建设项目

EPC 总承包及监理

信阳市平桥区

城市管理局
2023.2.1

建安工程费的

1.18%

漯河市郾城区井岗山路(龙江路-文

明路)排水管网建设项目工程监理

漯河市郾城区

住房和城乡建

设局

2024.11.25

工程造价（以施

工单位财政审核

的结算价为准）

1.49%

新密市水利局新密市 2024 年大中

型水库移民后期扶持项目
新密市水利局 2024.5.23 8.45 万元

中新华都国际工

程咨询有限公司

郑州市公共交通集团有限公司8条常

规公交专用道建设项目监理

郑州市公交交

通集团有限公

司

2023.2.15 28.35 万元

太康县 2023 年以工代赈乡村示范道

路工程

太康县发展和

改革委员会
2023.8.21 146100.00 元

商丘市银河路（宇航路-珠江路）新

建工程

商丘市城市管

理局市政管理

科

2023.11.25 0.996%

郑州市南三环区域积水综合治理工

程监理（一标段）

郑州市市政工

程管理处
2022.8.14

630112.36 元

（费率 1.14%）

河南丰秋小草咨

询有限公司

民主路、东大街、府前街整修项目

封丘县住房建

设和城市管理

局

2024年7月27

日
133000.00 元

封丘县飞地园区开发路、南干道建设

项目二标段

封丘县住房和

城乡建设局

2024年3月12

日
678640.00 元

H 号路（四大街-155 医院西侧路）建

设工程

开封经开建设

发展有限公司

2025年3月14

日
43916.00 元

河南建硕工程咨

询有限公司

杞县人民路中段(和寨路至银河北

路)道路新建工程

杞县住房和城

乡建设局
2024.7.11 59.71 万元

杞县新城南路（G106-东方路）道路

新建工程监理

杞县住房和城

乡建设局
2025.2.27 14.96 万元

兰考经开区宝龙路与南环路雨污水

管网清淤项目监理合同

兰考经济技术

开发区管理委

员会

2024.5.12 14.96 万元

太康县 2024 年农村公益事业财政奖

补重点村项目 10 标段
太康县财政局 2024.10.28

施工中标价的

1.76%

仁和街道未来乡村示范带建设项目

（东塘村）监理

杭州市余杭区

人民政府仁和

街道办事处

2024.8 305001 元

河南环昂工程咨

询有限公司

杨岐山区块配套道路工程监理

浙江湘旅绿色

开发建设有限

公司

2024年1月30

日
342500.00 元

西华县颍河生态长廊观光园项目 西华县农开建 2022 年 10 月 费率：0.99%

设投资有限公

司

10 日

周口市中心城区排水系统溢流污染

控制项目(四标段)

周口市城市管

理局

2023年7月27

日
费率：1.49%

周口港口物流产业集聚区未来家园

三期B区棚户区改造配套市政道路建

设项目

周口港城投资

发展有限公司

2023年2月15

日
费率：1.29%

河南卓建工程管

理有限公司

焦作市再生水综合利用项目(一期)

水厂改造及现状管网连通工程一中

原路(龙源路-世纪路)、世纪路(民主

南路-山阳路)、山阳路(世纪路-

南海路)、迎宾路(新河-金沙路)监理

焦作市城市建

设投资集团有

限公司

2025 年 5 月

16 日
350000.00 元

安阳市殷都区铜冶镇镇区用水基础

设施提升工程（Ⅰ期：污水处理厂部

分）监理项目

安阳县铜冶镇

人民政府

2024 年 2 月

3 日
566000 万元

河南宏业建设管

理股份有限公司

叶县城乡一体化供水项目-燕山片区

监理

叶县昆源水务

有限责任公司
2023.3.24 62.56 万元

开封市祥符区污水处理厂提质改造

及中水回用建设项目

开封市祥符区

建祥实业有限

公司

2023.8.16

工程建安费竣工

审计结算价的

0.92%

河池经济技术开发区都安分园标准

厂房及综合配套基础设施项目-子项

2 都安工业供水厂及配套管网项目工

程监理

都安瑶族自治

县国有资本投

资集团有限公

司

2023.6.28 83.2 万元

改扩建姆娘山供水厂工程总承包项

目

平果市鸿铝水

务有限公司
2024.12.24

189.000125 万

元

河南庆耀工程管

理有限公司

汝州市 2023 年第一批补充耕地储备

施工项目

汝州市顺承土

地整理有限公

司

2024 年 1 月 1049025 元

2022 年高标准农田建设工程监理项

目

商城县农业农

村局

2022 年 10 月

18 日
414350 元

2023 年夏邑县乡村振兴特色产业基

地设施配套(道路)项目

夏邑县乡村振

兴局

2023 年 10 月

12 日 177000 元

荥阳市科学大道新建污水管道工程

7.20 灾后重建项目

荥阳市城市管

理局

2023 年 2 月 3

日
389000 元

荥阳市 2024 年度中央水库移民扶持 荥阳市南水北 2025 年 1 月 8 145596 元

基金(资金)项目监理 调工程运行保

障中心

日

河南四铭工程管

理有限公司

郑州市金杯路（北三环一魏河）排水

管网改造工程

郑州市市政工

程管理处
2023.8.31 184674.48 元

南阳市北京大道沿线、梅溪河下游等

七个排水防涝工程 EPC 项目

南阳市公益项

目建设服务中

心

2024.2.28
结算评审价的

0.975%

南阳市南泰路（独山大道-南都路）

道路工程

南阳市城市建

设项目代建服

务中心

2023.12.26 728017.12 元

清鸿工程咨询有

限公司

巴东县三水厂管网工程变更设计（厂

区）项目

巴东县兴源供

水有限责任公

司

2022.10.18 19.88 万元

抚仙湖水资源生态保护甸垛龙潭调

水管网延伸扩建工程监理

澄江甸垛调水

工程建设有限

公司责任公司

2022.10.21 54.033 万元

云南省沧源佤族自治县城乡供水一

体化建设项目

沧源佤族自治

县水务局
2023.09.26 下浮 6.90%万元

东城区安全饮用水项目（EPC）及监

理
许昌华筑水务

有限公司

2023.12.6 0.74%

晟华建设咨询有

限公司

长流污水处理厂扩容扩建工程（监

理）

北控水务集团

（海南）有限

公司

2023.12.13 1723900.00 元

秦皇岛海港区北部片区污水管网完

善工程（二期）工程总承包监理

秦皇岛市海港

建设投资有限

公司
2023.2.3 1560000.00 元

石埠水厂一期配套出厂主干管工程

监理

广西绿城水务

股份有限公司 2023.6.13 796.5703 万元

莘县城区供水管网提升改造工程项

目-建设改造城区道路供水管网工程

（监理）

山东莘州水务

集团有限公司
2023.2.5 900381.00 元

秦皇岛市海港区农村供水保障工程

（2022-2023 年）一、二标

段监理二标段

秦皇岛市海港

区水务局
2023.3.27 240000 元

秦皇岛海港区东港镇农村供水水源

置换工程监理市政管网标段

秦皇岛市海港

区水务局
2023.3.27 475000 元

河南省城投项目

管理有限公司

长垣市第二水厂及配套工程建设项

目-给水管网工程

长垣市城乡水

利建设有限公

司

2023 年 6 月

26 日

施工中标总价的

0.69%

郑州主城区污水处理厂设备更新项

目

中原环保股份

有限公司

2024 年 12

月 15 日
406600.00 元

大柴旦行委柴旦镇污水处理厂提标

扩容建设项目监理

大柴旦行委建

设项目统建办

公室

2023 年 12

月 15 日
890000.00 元

豫通工程管理有

限公司

亭县三道镇净水厂扩建及管网升级

改造项目（监理）

保亭黎族苗族

自治县城乡投

资有限责任公

司

2022.11 258.23779 万元

上高县城乡供水保障工程（城乡供水

一体化）项目监理
上高县水利局 2023.4.23 160 万元

4、中标候选人项目经理业绩

中标候选

人名称
项目经理 工程名称 建设单位名称 合同签订时间 合同金额（元）

中豫建设

工程咨询

有限公司

吉鸿丽

梁子湖流域汪家湖退垸还湖区

水生态修复工程（一期）EPC 总

承包监理项目

鄂州市梁子湖

区涂家垴镇人

民政府

2023.7.25 520000 元

大兴区西红门镇 1号地土地一级

开发项目欣业巷(宏康东路-宏

福东路)街坊路道路及管线工程

北京欣业城镇

建设投资管理

有限公司

2024.1.24 490050 元

中基建安

工程管理

有限公司

任炜剑

郏县污水及农村饮水安全工程

购置提升项目提升改造工程监

理

郏县经开区园

区建设投资有

限公司

2022 年 12 月

29日
431000.00 元

卢氏县瓦窑沟乡、狮子坪乡、汤

河乡、五里川镇流域水环境综合

治理建设项目（狮子坪乡）监理

项目

卢氏县自来水

公司

2023年1月17

日

工程施工合同

的 0.99%

中科三正

建设集团

有限公司

赖启蒙

长江二级支流渠江广安段河道

综合整治及智慧文旅项目

广安鼎力置业

有限公司

2024年11月5

日
143.13 万元

尚稷路(尚华路一西铜一级路)

道路管网、照明、交通、人行道

西安经济技术

开发区公共项

2024年1月18

日
457.28 万元

及绿化工程 目建设管理中

心(建设主体)

西安经发城市

更新建设投资

有限公司(代

建单位)

旭建工程

咨询有限

公司

赵朋

杞县祥宛路（经二路至政通路）

及经一路南延（林庄路至祥宛

路）项目

杞县住房和城

乡建设局
2024.7.12 624000.00

尉氏县尾水湿地水质净化工程
开封市生态环

境局尉氏分局
2023.10.15

38555065.11

元

河南华盛

工程管理

有限公司

宋扬

济源市承留镇谷沱村、南杜村、

李八庄村污水管网

济源市承留镇

人民政府
2022 年 10 月

工程结算价额

1.42%

2023 年漯河市污水处理厂管道

连接提质改造工程（二期）项目

五标段监理

漯河市住房和

城乡建设局

2023年4月28

日
214500 元

河南卓丰

工程管理

有限公司

利东旭

义马市东区、新区污水处理建设

项目(石门社区、石佛社区、三

十铺社区)

义马市城市管

理局

2022年9月26

日
292000.00 元

鲁山县 2021 年度移民后期扶持

结余资金第三批及 2022 年度跨

省际大中型水库

鲁山县移民工

作服务中心

2022 年 10 月

12日
76800.00 元

河南良智

行工程管

理咨询有

限公司

罗薇
项城市生物医药产业园区(一

期)建设项目

项城市国有资

产控股管理集

团有限公司

2024年3月13

日
439682 元

鑫东辰工

程咨询有

限公司

陈文广 / / / /

中新华都

国际工程

咨询有限

公司

李延笋

商丘市银河路（宇航路-珠江路）

新建工程

商丘市城市管

理局市政管理

科

2023.11.25 0.996%

郑州市南三环区域积水综合治

理工程监理（一标段）

郑州市市政工

程管理处
2022.8.14

630112.36 元

（费率

1.14%）

河南丰秋

小草咨询

有限公司

李管
H号路（四大街-155 医院西侧路）

建设工程

开封经开建设

发展有限公司
2025年3月14

日
43916.00 元

河南建硕

工程咨询

有限公司

陈航

太康县 2024 年农村公益事业财

政奖补重点村项目 10 标段

太康县财政局 2024.10.28 施工中标价的

1.76%

仁和街道未来乡村示范带建设

项目（东塘村）监理

杭州市余杭区

人民政府仁和

街道办事处

2024.8 305001 元

河南环昂

工程咨询

有限公司

崔振友

周口市中心城区排水系统溢流

污染控制项目(四标段)

周口市城市管

理局

2023年7月27

日
费率：1.49%

周口港口物流产业集聚区未来

家园三期 B区棚户区改造配套市

政道路建设项目

周口港城投资

发展有限公司

2023年2月15

日
费率：1.29%

河南卓建

工程管理

有限公司

闫华俊

柘城县城乡供水一体化工程 柘城县水利局 2022.9.23
1588000.00

元

永城市市域农村生活污水治理

项目(第四标段)

永城市城乡建

设局 2023.8.10
工程中标价的

0.69%

河南宏业

建设管理

股份有限

公司

张胜永

忻城县红渡工业园区污水处理

厂项目（二期）监理服务项目

忻城县产投发

展集团有限公

司

2022.8.4 655000.00 元

示范区工业产业聚集区基础设

施地下综合管廊建设项目监理

服务

鹤壁市城乡一

体化示范区市

政建设有限

2024.3.11 2977000.00

元

河南庆耀

工程管理

有限公司

娄书芬

荥阳市科学大道新建污水管道

工程 7.20 灾后重建项目

荥阳市城市管

理局

2023 年 2 月 3

日
389000 元

汝州市 2023 年第一批补充耕地

储备施工项目

汝州市顺承土

地整理有限公

司
2024 年 1 月 1049025 元

荥阳市 2024 年度中央水库移民

扶持基金(资金)项目监理

荥阳市南水北

调工程运行保

障中心

2025 年 1 月 8

日 145596 元

河南四铭

工程管理

有限公司

李广冬

南阳市滨河大道台工程（温凉河

-污水处理厂）项目

南阳市公益项

目建设服务中

心
2024.7.25 56500.00 元

南阳市中心城区道路微循环改

造工程

南阳市公益项

目建设服务中
2024.8.1 99000.00 元

心

清鸿工程

咨询有限

公司

关永非

东昌府区城乡供水一体化及引

调水工程项目（东昌府区城乡供

水一体化改造提升工程）二期监

理

聊城市泰来城

市发

展集团有限公

司

2023.1 819000.00 元

东昌府区城乡供水一体化及引

调水工程项目（东昌府区城乡供

水一体化改造提升工程）一期监

理

聊城市泰来城

市发

展集团有限公

司

2023.1 936000.00 元

晟华建设

咨询有限

公司

董好敏
长恒市城乡供水一体化工程（一

期）项目三标段

长恒市城乡水

利建设

有限公司
2023.1.10

施工审核价的

0.98%

河南省城

投项目管

理有限公

司

马军慧

新乡楼村工业园区污水处理厂

及配套工程项目

新乡楼村工业

园区开

发有限公司
2024.5 0.722%

“皖北地区群众喝上引调水工

程”凤台县桂集水厂改扩建及新

集水厂、大兴水厂供水片区管网

提升改造工程监理

安徽州源水务

科技有

限责任公司
2024.7 806080.00 元

豫通工程

管理有限

公司

张永福

舒城县乡镇污水综合治理“三

好”提升工程项目 EPC 总承包监

理

舒城县农业农

村投资发展有

限公司、舒城

县和瀚商贸有

限公司

2022.5.16
3300000.00

元

五、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 报价（%）

1 高达建设管理发展有限责任公司 施工决算价的 0.995(%)

2 河南一新工程管理有限公司 施工决算价的 0.98(%)

3 中鼎景宏工程管理有限公司 施工决算价的 0.962(%)

4 河南海纳建设管理有限公司 施工决算价的 0.82(%)

5 河南拓朴工程咨询有限公司 施工决算价的 0.998(%)

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1 恒业工程管理有限公司 符合性评审

标书文件不存在

标书文件不存在

投标文件不存在

投标文件不存在

标书文件不存在

七、入围投标企业专家打分情况

序号 投标人名称

监理大纲及

其他因素评

分标准得分

投标报价评

审得分

资信业绩评

分标准得分
得分合计

1 中豫建设工程咨询有限公司 49.88 29.95 12 91.83

2 中基建安工程管理有限公司 49.66 29.9 12 91.56

3 中科三正建设集团有限公司 49.74 29.7 12 91.44

4 旭建工程咨询有限公司 49.26 30 12 91.26

5 河南华盛工程管理有限公司 50.02 28.99 12 91.01

6 河南卓丰工程管理有限公司 49.86 29.29 11 90.15

7 河南良智行工程管理咨询有限公司 49.36 29.6 11 89.96

8 鑫东辰工程咨询有限公司 48.9 28.84 12 89.74

9 中新华都国际工程咨询有限公司 48.4 29.09 12 89.49

10 河南丰秋小草咨询有限公司 49.66 29.19 10 88.85

11 河南建硕工程咨询有限公司 49.94 29.09 9 88.03

12 河南环昂工程咨询有限公司 50.02 28.69 9 87.71

13 河南卓建工程管理有限公司 45.96 29.55 12 87.51

14 河南宏业建设管理股份有限公司 45.26 29.75 12 87.01

15 河南庆耀工程管理有限公司 44.94 29.55 12 86.49

16 河南四铭工程管理有限公司 46.38 28.03 12 86.41

17 清鸿工程咨询有限公司 45.24 29.04 12 86.28

18 晟华建设咨询有限公司 45.2 29.55 11 85.75

19 河南省城投项目管理有限公司 45.02 28.53 12 85.55

20 豫通工程管理有限公司 45.08 29.19 11 85.27

21 高达建设管理发展有限责任公司 45.24 29.39 10 84.63

22 河南一新工程管理有限公司 42.28 29.55 11 82.83

23 中鼎景宏工程管理有限公司 45.16 28.64 9 82.8

24 河南海纳建设管理有限公司 45.42 21.46 12 78.88

25 河南拓朴工程咨询有限公司 43.32 29.09 4 76.41

八、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无

九、公示期：2025 年 09 月 13 日至 2025 年 09 月 16 日

十、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在

评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并

加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向

相关监督部门投诉。

十一、联系方式

招 标 人：柘城县市政设施中心

地 址：柘城县工业大道北段

联 系 人：梁主任

联系电话：13569358085

招标代理机构：中轩项目管理有限公司

地 址：陕西省西安市莲湖区未央路 99号荣民中央国际 10层

1001 室

联 系 人：张经理

联系电话：16696510197

监督单位：柘城县招标投标管理办公室

地 址：柘城县未来大道中段

联 系 人：蒲先生

联系电话：0370-7213878

发布人：中轩项目管理有限公司

日期：2025 年 09 月 12 日

	一、招标项目概况
	二、招标公告发布媒体及时间
	三、评标信息
	四、中标候选人情况
	1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）
	2、中标候选人项目管理人员情况
	3、中标候选人企业业绩
	4、中标候选人项目经理业绩

	五、未进入中标候选人的投标企业情况
	六、否决投标情况及原因
	七、入围投标企业专家打分情况
	八、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无
	九、公示期：2025年09月13日至2025年09月16日
	十、异议和投诉渠道
	十一、联系方式